

PEMERINTAH KABUPATEN KUDUS DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Jl. Sunan Muria No. 9 Telp. (0291) 438713 KUDUS 59313 Email: kominfo@kuduskab.go.id

PEMBERITAHUAN TERTULIS

Berdasarkan permohonan informasi tanggal 30 Januari 2023 atas nama Jurie Seckamtioko, alamat Mekaraung RT 001 RW 008 Desa Kebonagung Kec. Kajen Kab Pekalongan, telah mengajukan permohonan informasi kepada kami terkait:

- 1. Peraturan Bupati Pemalang terkait LPPL Radio Suara Kudus.
- Biaya anggaran operasional Radio Suara Kudus bersumber APBD Kab. Kudus TA 2020,
 2021 dan 2022.

Pemberitahuan sebagai berikut:

A. Informasi dapat diberikan

No.	Hal-hal terkait Informasi Publik	Keterangan			
1.	Penguasaan Informasi Publik	□ Badan Publik lain, yaitu Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Kudus			
2.	Bentuk fisik yang tersedia*	□ Softcopy (termasuk rekaman) √ Hardcopy/salinan tertulis			
3.	Biaya yang dibutuhkan*	□ Penyalinan	Rp x(jmlh lembaran) = Rp.		
		□ Pengiriman	Rp		
		☐ Lain-lain	Rp		
		Jumlah	Rp0(Gratis)		
4.	Waktu penyediaan	Hari Kamis tanggal 9 Februari 2023 pada jam kerja di Dinas			
		Komunikasi dan Infromatika Kabupaten Kudus			
5.	Cara pemohon mendapat informasi*	 □ Melihat / membaca / mendengarkan / mencatat √ Mendapat salinan informasi 			
6.	Penjelasan penghitaman/pengaburan informasi yang dimohon** Informasi yang dihitamkan merupakan informasi tidak berkaitan dengan informasi yang diminta.				

B. Informasi tidak dapat diberikan*

□ Informasi yang diminta **tidak ada** (Peraturan Bupati Pemalang terkait LPPL Radio Suara Kudus)

DWI YUSI SASEPTI, S.Sos, MM

DWI YUSI SASEPTI S.Sos, MM

19740919 199303 2 002



PEMERINTAH KABUPATEN KUDUS DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Jl. Sunan Muria No. 9 Telp. (0291) 438713 KUDUS 59313 Email: kominfo@kuduskab.go.id

PEMBERITAHUAN TERTULIS

Berdasarkan permohonan informasi tanggal 16 Februari 2023 atas nama Jurie Seckamtioko, alamat Mekaraung RT 001 RW 008 Desa Kebonagung Kec. Kajen Kab Pekalongan, telah mengajukan permohonan informasi kepada kami terkait Peraturan Bupati Kudus terkait LPPL Radio Suara Kudus.

Pemberitahuan sebagai berikut:

No.	Hal-hal terkait Informasi Publik	Keterangan		
1.	Penguasaan Informasi Publik	□ Badan Publik lain, yaitu Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Kudus		
2.	Bentuk fisik yang tersedia*	☐ Softcopy √ Hardcopy/salinan tertulis		
3.	Biaya yang dibutuhkan*	□ Penyalinan	Rp x(jmlh lembaran) = Rp.	
		☐ Pengiriman	Rp	
		□ Lain-lain	Rp	
		Jumlah	Rp0(Gratis)	
4.	Waktu penyediaan	Hari Jum'at tanggal 17 Maret 2023 pada jam kerja di Dinas Komunikasi dan Infromatika Kabupaten Kudus		
5.	Cara pemohon mendapat informasi*	☐ Melihat / membaca / mendengarkan / mencatat √ Mendapat salinan informasi		
6.	Penjelasan penghitaman/pengaburan informasi yang dimohon** -			

DWI YUSI SASEPTI, S.Sos, MM

DINAS KOMUNIKASI DAN

DWI YUSI SASEPTI, S.Sos, MM

19740919 199303 2 002